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Pos N° Cognome, nome Società Ss Cat Tempo

1 8 PEZZINO LUDOVICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h09'49,60
2 6 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h16'05,81
3 7 NICOSIA FRANCESCO Water Sun Comiso asd M RAM 1h16'09,31
4 12 SCRIBANO ANDREA Pol Sport Club Erea M RAM 1h16'09,81
5 1 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h17'17,80
6 5 LA ROSA FRANCESCO Pol Sport Club Erea M RAM 1h20'54,77
7 11 SCHEMBARI LAETITIA Pol Sport Club Erea F RAF 1h26'29,98
8 2 CARNEMOLLA MARINA Pol Sport Club Erea F ASF 1h26'30,74
9 3 CRISCIONE ENRICA Pol Sport Club Erea F ASF 1h26'41,48

10 4 GURRIERI CARLOTTA Pol Sport Club Erea F RAF 1h37'32,90
11 10 RASPANTI MARTINA Pol Sport Club Erea F RAF 1h37'33,40
12 9 PLUCHINO FRANCESCA Pol Sport Club Erea F JUF 1h37'45,64

Squalificato (1)
DSQ 13 TIDONA SAMUELE Pol Sport Club Erea M RAM Squalificato

Partiti: 13 | Classificati: 12
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Risultati - Master M/F
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Pos N° Cognome, nome Società Ss Cat Tempo

1 48 GULLY MAURO FILIPPO Sicilia Nuoto ssd M 35M 1h09'15,97
2 55 MOLLICA ALESSANDRO La Meridiana Sport M 40M 1h09'23,11
3 36 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO Natatio Master Team asd M 40M 1h11'22,10
4 37 BRUGALETTA GIAMPIERO Pol Sport Club Erea M 40M 1h17'10,55
5 56 MONOLO LUCA Nuotatori Milanesi M 55M 1h17'53,04
6 47 GULISANO SALVATORE Poseidon Sporting Club as M 40M 1h20'11,53
7 62 PASSANISI SALVATORE Athon asd - Augusta M 30M 1h22'40,76
8 68 SCIBILIA SIMONE MARIO Swimblu asd M 45M 1h24'54,99
9 66 SAPUPPO ANNAMARIA Sicilia Nuoto ssd F 35F 1h24'57,75

10 61 ORECCHIA FRANCESCO A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 M 40M 1h25'35,74
11 65 RIBOTY DIAZ CARLO LUCIANO Pol Nadir - Palermo M 40M 1h26'26,98
12 40 CAPODICASA FABRIZIO A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 M 60M 1h26'39,48
13 34 BARONE GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 35M 1h26'46,73
14 33 ARDIA ERNESTO Circolo Canottieri Napoli M 55M 1h29'05,96
15 51 LOMBARDO SERGIO Athon asd - Augusta M 55M 1h34'16,67
16 52 MARTINETTO MARCO Trirock asd M 50M 1h34'19,42
17 43 COSTA ANTONIO Water Sun Comiso asd M 35M 1h34'24,42
18 49 INTRIGLIOLO GIOVANNI A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 M 55M 1h34'29,42
19 39 CAMPISI GLENDA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h34'41,67
20 57 MONTINERI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 35M 1h36'07,16
21 42 CONIGLIARO ANDREA Circ.Canottieri Ortigia ssd M 35M 1h36'09,91
22 64 QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA Circ.Canottieri Ortigia ssd F 55F 1h37'58,64
23 69 SPADOLA MASSIMO Pol Sport Club Erea M 45M 1h39'08,88
24 32 AMENDOLIA ANDREA Swimblu asd M 35M 1h39'11,89
25 46 GRILLO SANTI Swimblu asd M 45M 1h39'12,63
26 58 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 1h39'19,13
27 60 OCCHI MARIA LETIZIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 25F 1h39'44,13
28 59 NICOSIA GIOVANNI Water Sun Comiso asd M 45M 1h42'51,11
29 35 BORRELLO FRANCESCO Athon asd - Augusta M 65M 1h42'59,37
30 31 ALECCI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 50M 1h43'49,61
31 72 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 50M 1h49'46,43
32 44 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 45F 1h56'20,22

Ritirati (2)
DNF 70 STRADA IGNAZIO Pol Sport Club Erea M 45M Ritirato
DNF 123 BLANDINO CARLO Pol Sport Club Erea M 50M Ritirato

Squalificato (3)
DSQ 30 ALDERISI GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 40M Squalificato
DSQ 50 LA PORTA SEBASTIANO Water Sun Comiso asd M 25M Squalificato
DSQ 54 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 60M Squalificato

Partiti: 37 | Classificati: 32 | Ritirati: 2 | Non partiti: 7
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Risultati - Agonisti Maschi

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Risultati - Agonisti Maschi · 23/06/2024 12:23:40 · Pagina 1/1

Pos N° Cognome, nome Società Ss Cat Tempo

1 8 PEZZINO LUDOVICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M JUM 1h09'49,60
2 7 NICOSIA FRANCESCO Water Sun Comiso asd M RAM 1h16'09,31
3 12 SCRIBANO ANDREA Pol Sport Club Erea M RAM 1h16'09,81
4 5 LA ROSA FRANCESCO Pol Sport Club Erea M RAM 1h20'54,77

Squalificato (1)
DSQ 13 TIDONA SAMUELE Pol Sport Club Erea M RAM Squalificato

Partiti: 5 | Classificati: 4
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Risultati - Agonisti Femmine
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Pos N° Cognome, nome Società Ss Cat Tempo

1 6 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F JUF 1h16'05,81
2 1 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI Pol.Mimmo Ferrito ssd F ASF 1h17'17,80
3 11 SCHEMBARI LAETITIA Pol Sport Club Erea F RAF 1h26'29,98
4 2 CARNEMOLLA MARINA Pol Sport Club Erea F ASF 1h26'30,74
5 3 CRISCIONE ENRICA Pol Sport Club Erea F ASF 1h26'41,48
6 4 GURRIERI CARLOTTA Pol Sport Club Erea F RAF 1h37'32,90
7 10 RASPANTI MARTINA Pol Sport Club Erea F RAF 1h37'33,40
8 9 PLUCHINO FRANCESCA Pol Sport Club Erea F JUF 1h37'45,64

Partiti: 8 | Classificati: 8
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Pos N° Cognome, nome Società Ss Cat Tempo

1 48 GULLY MAURO FILIPPO Sicilia Nuoto ssd M 35M 1h09'15,97
2 55 MOLLICA ALESSANDRO La Meridiana Sport M 40M 1h09'23,11
3 36 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO Natatio Master Team asd M 40M 1h11'22,10
4 37 BRUGALETTA GIAMPIERO Pol Sport Club Erea M 40M 1h17'10,55
5 56 MONOLO LUCA Nuotatori Milanesi M 55M 1h17'53,04
6 47 GULISANO SALVATORE Poseidon Sporting Club as M 40M 1h20'11,53
7 62 PASSANISI SALVATORE Athon asd - Augusta M 30M 1h22'40,76
8 68 SCIBILIA SIMONE MARIO Swimblu asd M 45M 1h24'54,99
9 61 ORECCHIA FRANCESCO A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 M 40M 1h25'35,74

10 65 RIBOTY DIAZ CARLO LUCIANO Pol Nadir - Palermo M 40M 1h26'26,98
11 40 CAPODICASA FABRIZIO A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 M 60M 1h26'39,48
12 34 BARONE GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 35M 1h26'46,73
13 33 ARDIA ERNESTO Circolo Canottieri Napoli M 55M 1h29'05,96
14 51 LOMBARDO SERGIO Athon asd - Augusta M 55M 1h34'16,67
15 52 MARTINETTO MARCO Trirock asd M 50M 1h34'19,42
16 43 COSTA ANTONIO Water Sun Comiso asd M 35M 1h34'24,42
17 49 INTRIGLIOLO GIOVANNI A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 M 55M 1h34'29,42
18 57 MONTINERI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 35M 1h36'07,16
19 42 CONIGLIARO ANDREA Circ.Canottieri Ortigia ssd M 35M 1h36'09,91
20 69 SPADOLA MASSIMO Pol Sport Club Erea M 45M 1h39'08,88
21 32 AMENDOLIA ANDREA Swimblu asd M 35M 1h39'11,89
22 46 GRILLO SANTI Swimblu asd M 45M 1h39'12,63
23 58 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 70M 1h39'19,13
24 59 NICOSIA GIOVANNI Water Sun Comiso asd M 45M 1h42'51,11
25 35 BORRELLO FRANCESCO Athon asd - Augusta M 65M 1h42'59,37
26 31 ALECCI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 50M 1h43'49,61
27 72 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 50M 1h49'46,43

Ritirati (2)
DNF 70 STRADA IGNAZIO Pol Sport Club Erea M 45M Ritirato
DNF 123 BLANDINO CARLO Pol Sport Club Erea M 50M Ritirato

Squalificato (3)
DSQ 30 ALDERISI GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 40M Squalificato
DSQ 50 LA PORTA SEBASTIANO Water Sun Comiso asd M 25M Squalificato
DSQ 54 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M 60M Squalificato

Partiti: 32 | Classificati: 27 | Ritirati: 2 | Non partiti: 6
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Risultati - Master Femmine
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Pos N° Cognome, nome Società Ss Cat Tempo

1 66 SAPUPPO ANNAMARIA Sicilia Nuoto ssd F 35F 1h24'57,75
2 39 CAMPISI GLENDA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 45F 1h34'41,67
3 64 QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA Circ.Canottieri Ortigia ssd F 55F 1h37'58,64
4 60 OCCHI MARIA LETIZIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 25F 1h39'44,13
5 44 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 45F 1h56'20,22

Partiti: 5 | Classificati: 5 | Non partiti: 1
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Pos N° Cognome, nome Società Ss Tempo

Ragazzi Femmine (RAF) (3)
1 11 SCHEMBARI LAETITIA Pol Sport Club Erea F 1h26'29,98
2 4 GURRIERI CARLOTTA Pol Sport Club Erea F 1h37'32,90
3 10 RASPANTI MARTINA Pol Sport Club Erea F 1h37'33,40

Ragazzi Maschi (RAM) (4)
1 7 NICOSIA FRANCESCO Water Sun Comiso asd M 1h16'09,31
2 12 SCRIBANO ANDREA Pol Sport Club Erea M 1h16'09,81
3 5 LA ROSA FRANCESCO Pol Sport Club Erea M 1h20'54,77

Squalificato (1)
DSQ 13 TIDONA SAMUELE Pol Sport Club Erea M Squalificato

Juniores Femmine (JUF) (2)
1 6 LAQUIDARA SARA Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h16'05,81
2 9 PLUCHINO FRANCESCA Pol Sport Club Erea F 1h37'45,64

Juniores Maschi (JUM) (1)
1 8 PEZZINO LUDOVICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h09'49,60

Cadetti/Seniores Femmine (ASF) (3)
1 1 BUCKLEY SHANNON LYNN-AI Pol.Mimmo Ferrito ssd F 1h17'17,80
2 2 CARNEMOLLA MARINA Pol Sport Club Erea F 1h26'30,74
3 3 CRISCIONE ENRICA Pol Sport Club Erea F 1h26'41,48

Master Femmine (25F) (1)
1 60 OCCHI MARIA LETIZIA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 1h39'44,13

Master Maschi (25M) (1)

Squalificato (1)
DSQ 50 LA PORTA SEBASTIANO Water Sun Comiso asd M Squalificato

Master Maschi (30M) (1)
1 62 PASSANISI SALVATORE Athon asd - Augusta M 1h22'40,76

Master Femmine (35F) (1)
1 66 SAPUPPO ANNAMARIA Sicilia Nuoto ssd F 1h24'57,75

Master Maschi (35M) (6)
1 48 GULLY MAURO FILIPPO Sicilia Nuoto ssd M 1h09'15,97
2 34 BARONE GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M 1h26'46,73
3 43 COSTA ANTONIO Water Sun Comiso asd M 1h34'24,42
4 57 MONTINERI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 1h36'07,16
5 42 CONIGLIARO ANDREA Circ.Canottieri Ortigia ssd M 1h36'09,91
6 32 AMENDOLIA ANDREA Swimblu asd M 1h39'11,89

Master Maschi (40M) (7)
1 55 MOLLICA ALESSANDRO La Meridiana Sport M 1h09'23,11
2 36 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO Natatio Master Team asd M 1h11'22,10
3 37 BRUGALETTA GIAMPIERO Pol Sport Club Erea M 1h17'10,55
4 47 GULISANO SALVATORE Poseidon Sporting Club as M 1h20'11,53
5 61 ORECCHIA FRANCESCO A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 M 1h25'35,74
6 65 RIBOTY DIAZ CARLO LUCIANO Pol Nadir - Palermo M 1h26'26,98
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Squalificato (1)
DSQ 30 ALDERISI GIUSEPPE Pol Sport Club Erea M Squalificato

Master Femmine (45F) (2)
1 39 CAMPISI GLENDA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd F 1h34'41,67
2 44 FARANDA MARIACRISTINA Swimblu asd F 1h56'20,22

Master Maschi (45M) (5)
1 68 SCIBILIA SIMONE MARIO Swimblu asd M 1h24'54,99
2 69 SPADOLA MASSIMO Pol Sport Club Erea M 1h39'08,88
3 46 GRILLO SANTI Swimblu asd M 1h39'12,63
4 59 NICOSIA GIOVANNI Water Sun Comiso asd M 1h42'51,11

Ritirati (1)
DNF 70 STRADA IGNAZIO Pol Sport Club Erea M Ritirato

Master Maschi (50M) (4)
1 52 MARTINETTO MARCO Trirock asd M 1h34'19,42
2 31 ALECCI SALVATORE Pol Sport Club Erea M 1h43'49,61
3 72 URBANI LEOPOLDO Asd Ulysse M 1h49'46,43

Ritirati (1)
DNF 123 BLANDINO CARLO Pol Sport Club Erea M Ritirato

Master Femmine (55F) (1)
1 64 QUERCIOLI DESSENA CLAUDIA Circ.Canottieri Ortigia ssd F 1h37'58,64

Master Maschi (55M) (4)
1 56 MONOLO LUCA Nuotatori Milanesi M 1h17'53,04
2 33 ARDIA ERNESTO Circolo Canottieri Napoli M 1h29'05,96
3 51 LOMBARDO SERGIO Athon asd - Augusta M 1h34'16,67
4 49 INTRIGLIOLO GIOVANNI A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 M 1h34'29,42

Master Maschi (60M) (2)
1 40 CAPODICASA FABRIZIO A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 M 1h26'39,48

Squalificato (1)
DSQ 54 MICALI ANTONINO Asd Ulysse M Squalificato

Master Maschi (65M) (1)
1 35 BORRELLO FRANCESCO Athon asd - Augusta M 1h42'59,37

Master Maschi (70M) (1)
1 58 NAPOLI FEDERICO Pol.Mimmo Ferrito ssd M 1h39'19,13

Partiti: 50 | Classificati: 48 | Ritirati: 2 | Non partiti: 7
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